

平成 31年度4月分 政務活動費出納簿

議員名 加 藤 漠

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4月分政務活動費受け入れ	140,000		140,000
1	4/16	広報広聴費	簡単ホームページ作成サービスjimdo契約料金 (平成31年2月26日～令和2年2月26日分)		5,670	134,330
2	4/16	事務費	携帯電話利用料(平成31年1月請求分)		5,952	128,378
3	4/16	事務費	自宅インターネット利用料 (平成31年2月請求分)		2,597	125,781
4	4/16	事務費	事務所固定電話利用料 (平成31年1月請求分)		3,953	121,828
5	4/16	資料購入費	高知新聞購読料(平成31年3月分)		3,086	118,742
6	4/16	資料購入費	読売新聞購読料(平成31年3月・4月分)		6,800	111,942
7	4/16	資料購入費	書籍代		907	111,035
8	4/16	事務所費	宿所借り上げ費・宿所水道料・手数料 (平成31年4月分)		21,108	89,927
9	4/16	事務所費	事務所水道料金(平成31年3月分)		1,062	88,865
10	4/22	事務所費	事務所電気料金(平成31年4月分)		5,530	83,335
11	4/23	事務費	切手代		2,260	81,075
12	4/24	資料購入費	「しんぶん赤旗」日曜版・高知民報購読料 (平成30年4月～平成31年3月分)		14,997	66,078
13	4/25	事務所費	宿所電気料金(平成31年4月分)		1,075	65,003
14	4/26	事務所費	宿所ガス料金(平成31年4月分)		563	64,440
15	4/29	調査研究費	旅費(4/29)		725	63,715
合 計				140,000	76,285	63,715